termo, a dispensa de licitação n° 12/2024, e autorizo a Locação de
Veículo, que tem como escolhida a empresa R A ALINHAMENTOS,
inscrita no CNPJ 37.663.789/0001-70, com endereço à Rua Vicente
Gomes da Rocha,  120,  Nossa Senhora Aparecida,  São Paulo do
Potengi/RN, CEP. 59.460-000, com o valor total de R$ 34.698,84
(trinta e quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais e oitenta e
quatro centavos), com base no Art. 75, II da Lei n° 14.133/2021.

Ruy Barbosa/RN, 02 de fevereiro de 2024.

FRANCISCA ELIENE DE MOURA MACÊDO
Presidente